
PROGRAM KINA PO DNECH

LETNÍ KINO ŠIRÁK, Hradec Králové

Oppenheimer
(Oppenheimer)

út 15.8.2023 20:30 180 min

Drama

2023 Přístupný od 15 čes. titulky

USA

150 Kč

Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér Christopher 
Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému filmu o vynálezci atomové bomby.

Barbie
(Barbie)

st 16.8.2023 20:30 114 min

Komedie, Fantasy, Dobrodružný

2023 Přístupný čes. titulky

USA

130 Kč

Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální 
krizi. Nebo jste Ken.

ONEMANSHOW - The Movie 
(ONEMANSHOW - The Movie )

čt 17.8.2023 20:30 100 min

Komedie, Dokument , Kriminální

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko

140 Kč

Přísně utajovaný projekt, na kterém Kamil Bartošek alias Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky. Kazmova 
ONEMANSHOW historicky poprvé v celovečerním formátu vstupuje do kin. Unikátní film mění dosud zaběhnutá 
pravidla kinematografie a jako jediný na světě bere diváky za hranice filmového plátna do opravdové reality.

Indiana Jones a nástroj osudu 
(Indiana Jones and the Dial of Destiny)

pá 18.8.2023 20:30 154 min

Akční, Dobrodružný

2023 Přístupný čes. dabing

USA

140 Kč

V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones (Harrison Ford) poklidný život. Na pozadí se 
však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen skutečností, že americká vláda naverbovala 
bývalé nacisty, aby pomohli porazit Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností.

Mezi živly
(Elemental)

so 19.8.2023 20:30 109 min

Animovaný, Dobrodružný, Komedie

2023 Přístupný čes. dabing

USA

140 Kč

Film  od společností Disney a Pixar je originální celovečerní film odehrávající se ve Městě živlů, kde společně 
žijí živly ohně, vody, země a vzduchu. Snímek sleduje příběh Jiskry, temperamentní, vynalézavé a pro věc 
zapálené mladé ženy. Poté, co se Jiskra seznámí s veselým a zábavným mladíkem Vlhošem, který stále v 
něčem plave, začne zpochybňovat své zavedené představy o světě, ve kterém žijí.

Kód : 830
Sestaveno : 3.8.2023 11:53:01

Strana č.1



ONEMANSHOW - The Movie 
(ONEMANSHOW - The Movie )

ne 20.8.2023 20:30 100 min

Komedie, Dokument , Kriminální

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko

140 Kč

Přísně utajovaný projekt, na kterém Kamil Bartošek alias Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky. Kazmova 
ONEMANSHOW historicky poprvé v celovečerním formátu vstupuje do kin. Unikátní film mění dosud zaběhnutá 
pravidla kinematografie a jako jediný na světě bere diváky za hranice filmového plátna do opravdové reality.

Nikdy neříkej nikdy
(Nikdy neříkej nikdy)

út 22.8.2023 20:30 105 min

Komedie, Romantický, Drama

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko, Slovensko

140 Kč

Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který je důkazem toho, že všechno špatné 
může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo manželství a chce se 
věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na něj ani čas. Ale nikdy 
nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy . . .

Želvy Ninja: Mutantí chaos
(Teenage Mutant Ninja Turtles: Mutant Mayhem)

st 23.8.2023 20:30 99 min

Animovaný, Akční, Komedie

2023 Přístupný čes. dabing

USA

150 Kč

Zmutovaní želví kluci se vracejí na filmové plátno. A ve velkém stylu. Animovanou akční komedii zdobí originální 
vizuální styl a vtipné hlášky komika Setha Rogena, který k filmu Želvy Ninja: Mutantí chaos napsal scénář.

Vocasy na tripu
(Strays)

čt 24.8.2023 20:30 93 min

Komedie

2023 Přístupný od 15 čes. dabing

USA

140 Kč

Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang a strašlivě ho 
kousnout. Nebo mu něco ukousnout. Vocasy na tripu jsou velmi nekorektní zábavnou sondou do opravdového 
psího života.

ONEMANSHOW - The Movie 
(ONEMANSHOW - The Movie )

po 28.8.2023 20:30 100 min

Komedie, Dokument , Kriminální

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko

140 Kč

Přísně utajovaný projekt, na kterém Kamil Bartošek alias Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky. Kazmova 
ONEMANSHOW historicky poprvé v celovečerním formátu vstupuje do kin. Unikátní film mění dosud zaběhnutá 
pravidla kinematografie a jako jediný na světě bere diváky za hranice filmového plátna do opravdové reality.

Gran Turismo
(Gran Turismo)

út 29.8.2023 20:30 134 min

Akční, Sportovní

2023 Přístupný čes. titulky

USA

150 Kč

Kód : 830
Sestaveno : 3.8.2023 11:53:01

Strana č.2



Vocasy na tripu
(Strays)

st 30.8.2023 20:30 93 min

Komedie

2023 Přístupný od 15 čes. dabing

USA

140 Kč

Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang a strašlivě ho 
kousnout. Nebo mu něco ukousnout. Vocasy na tripu jsou velmi nekorektní zábavnou sondou do opravdového 
psího života.

Equalizer 3: Poslední kapitola
(The Equalizer 3)

čt 31.8.2023 20:30  min

Akční, Kriminální, Thriller

2023 Přístupný od 15 čes. titulky

USA

150 Kč

Od chvíle, kdy se Robert McCall (Denzel Washington) vzdal života v elitní jednotce, snaží se vyrovnat s 
hrůznými činy, které v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu ve službě spravedlnosti ve jménu 
utlačovaných. Když překvapivě zdomácní v jižní Itálii, zjistí, že jeho noví přátelé jsou pod dohledem místních 
zločineckých bossů.

Letíme 2
(Richard the Stork 2)

pá 1.9.2023 20:30 85 min

Animovaný, Rodinný

2023 Přístupný čes. dabing

Německo, Belgie, Norsko

130 Kč

Malého vrabčáka Ríšu vychovávají odmalička čápi. Když však odvážnému Ríšovi zakáže starý čáp vést čapí 
hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji dosavadní čapí rodinu a odejde pryč hledat nová dobrodružství. Zaletí až 
do dalekého pouštního města, kde najde nové kamarády, kterým je potřeba pomoci. Dohromady se pustí do 
boje proti nafoukanému pávovi.

Kód : 830
Sestaveno : 3.8.2023 11:53:01

Strana č.3


